

Wpisany przez Anna Jędrzejewska  
piątek, 12 grudnia 2014 12:01 -

---



„SZKOŁA W REGIONIE, REGION W EUROPIE” -uczniowie i nauczyciele ze szkół powiatu piotrkowskiego i radomszczańskie opowiadali o tym jak dużo zmieniło się w ich środowisku w ciągu 10 lat po przystąpieniu Polski do UE i o tym jak wiele ciekawych szkolnych projektów o tematyce europejskiej udało im się zrealizować!



10 grudnia odbyło się w Piotrkowie Trybunalskim seminarium europejskie podsumowujące działania szkół i szkolnych klubów europejskich związane z 10 - leciem członkostwa Polski w Unii Europejskiej. Grupy uczniów z różnych szkół w regionie łódzkim pokazały w swoich prezentacjach jak bardzo zmieniła się ich szkoła, miejscowość i najbliższa okolica w czasie ostatnich dziesięciu lat. Mówili również o zmianach jakie zaszły w nich samych i wśród ich najbliższych. Podkreślali jak dużą rolę odegrało otwarcie granic, możliwość podróżowania i nawiązywania kontaktów z innymi szkołami z Europy. Uczniowie pokazali zarówno zmiany infrastrukturalne, takie jak remonty i wyposażenie szkół , budowa dróg, obiektów sportowych i kulturalnych jakie dokonały się w ich otoczeniu , jak również opowiadali o ciekawych projektach , które zrealizowali i konkursach w których uczestniczyli, takich jak na przykład te z 2014 roku: „Strzał w dziesiątkę”, „ 2004-2014 - dziesięć lat Polski w Unii Europejskiej”, „Flesz na Europę”. Nie zabrakło również akcentu regionalnego - seminarium rozpoczął występ szkolnego zespołu ludowego „Proszeniacy”. Prezentacje na seminarium przedstawiły grupy nauczycieli i uczniów z sześciu szkół w regionie:



Zespół Szkół im. Św. Jana Bosko z Piotrkowa Trybunalskiego

Gimnazjum z Przedborza

Szkoła Podstawowa z Proszenia

Szkoła Podstawowa z Woli Kamockiej

Szkoła Podstawowa z Boryszowa

III LO z Piotrkowa Trybunalskiego

Organizatorem seminarium europejskiego był Wojewódzki Ośrodek Doskonalenia Nauczycieli w Piotrkowie Trybunalskim we współpracy z

## SEMINARIUM „SZKOŁA W REGIONIE, REGION W EUROPIE”

Wpisany przez Anna Jędrzejewska  
piątek, 12 grudnia 2014 12:01 -

---

Punktem Informacji Europejskiej Europe Direct- Piotrków Trybunalski. Seminarium towarzyszyła wystawa z ostatniej edycji międzynarodowego projektu „European Christmas Tree Decoration”, w której uczestniczyło 6 szkół z województwa łódzkiego, wymieniających się ozdobami i informacjami na temat Świąt Bożego Narodzenia z ponad setką szkół z pozostałych państw Unii Europejskiej.

